METODICKY PORTAL
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REGIONALNi KOORDINATORI:

P Hlavni mésto Praha

Mgr. Jakub Horalek
e-mail: horalek@rvp.cz
mobil: +420 724 131 190

P Stiedodesky kraj

Mgr. Ilva Suchomelova

e-mail: suchomelova@rvp.cz
mobil: +420 777 032 800

P Moravskoslezsky, Olomoucky a Zlinsky kraj

Mgr. Sasa Dobrovolna
e-mail: dobrovolna@rvp.cz
mobil: +420 603 727 081

P Krélovehradecky, Liberecky a Pardubicky kraj
Mgr. Jifi Hruska
e-mail: hruska@rvp.cz
mobil: +420 732 378 769

> Jihocesky kraj
Barbora Tichavova, DiS.

e-mail: tichavova@rvp.cz
mobil: + 420 774 663 997

P Karlovarsky, Plzeisky a Ustecky kraj

Mgr. Lucie Polakova
e-mail: polakova@rvp.cz
mobil: +420 777 346 097

P Vysotina a Jihomoravsky kraj

Mgr. Dana Svobodova

e-mail: svobodova@rvp.cz
mobil: +420 604 594 953

~ Vyzkumny dstav
‘ VUP) pedagogicky
v Praze

VYZKUMNY USTAV PEDAGOGICKY V PRAZE

www.vuppraha.cz

REALIZACNi TYM METODICKEHO PORTALU:

P manazer projektu

Mgr. Zdenék Slejska
e-mail: slejska@vuppraha.cz
tel.: +420 261 341 449

P manazer obsahu
MgA. Lukas Krizko
e-mail: krizko@vuppraha.cz
tel.: + 420 261 341 449
mobil: + 420 739 946 973

P koordinator metodickych piispévki
Mgr. Jan Sperl
e-mail: sperl@vuppraha.cz
tel.: +420 261 341 449
mobil: +420 739 946 937

P koordinator digitalnich uéebnich materialt

Tereza Bizova, DiS.
e-mail: bizova@vuppraha.cz
tel.: + 420 261 341 459

Metodicky portal je spolufinancovan Evropskym socialnim fondem

a statnim rozpoétem Ceské republiky

Investice do rozvoje vzdélavani

Hleddte
ndameéty a ndpady
vyuzitelné ve vasi vyjuce?

Chcete své ndpady
sdilet s ostatnimi?

Pak je tu pro vds
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» Je prostor pro ucitele predskolniho, zakladniho,
gymnazialniho, specialniho a odborného
vzdélavani, kteri hledaji, tvori a radi se déli
o své zkusenosti

» Je prostorem pro diskusi o aktualnich tématech
ve skolstvi

» Obsahuje pres 4 500 metodickych, didaktickych
a informativnich prispévku

» Denné zde najdete nejméné osm novych
prispévki

» Kvalita zverejiovanych prispévkd je garantovana
spolupraci autora s recenzenty

» Vsechny materialy jsou k dispozici zdarma

A

Digitalni ucebni materialy
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Stante se i vy autory
Metodického portalu!

Vytvarite vyukové materialy pro své zaky? Umite své zkusenosti
z praxe zpracovat do podoby metodik ¢i informativnich textd?
Pak nam urcité nabidnéte své texty — publikované texty jsou
honorované.

Na Metodickém portalu v rubrice PRO AUTORY (Attp://www.
rop.cz/sekce/57) naleznete potiebné informace:

Mame zajem o tyto prispévky:
» naméty pro vyuku
» integrované vyucovaci predméty
» skolni projekty
» prirezova témata v praxi
» rozvijeni klicovych kompetenci
» autoevaluaéni ¢innost skoly
» hodnoceni zaka
» klima skoly
» Zaci se specialnimi vzdélavacimi potrebami
» rozvoj nadanych zaka

V piipadé dotazi se obracejte na svého regionalniho
koordinatora, popr. na realizacni tym Metodického portalu.
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Stante se registrovanym
uzivatelem

Vracite se ¢asto na stranky Metodického portalu?

Zarazujete do svych hodin digitalni ucebni materialy?
Vyzkouseli jste néktery z publikovanych praktickych namétd?
Pokud ano, vyuZijte moznosti bezplatné registrace

na nasich strankach.

Ziskate tak moinost ovlivnit a dotvaret obsah portalu:
» hodnocenim publikovanych materiald
» pfipojovanim komentari
» vytvarenim vlastnich kolekci materialt
» psanim blogu

Registrace je také prvnim krokem k tomu stat se autorem.

Zaregistrovat se muzZete na strance
http://uzivatele.rop.cz

Stadi vyplnit vase jméno, prfijmeni a e-mailovou adresu.




